
 
 

 
Istituto comprensivo Paolo Petricig Večstopenjska šola Pavel Petričič 
con insegnamento bilingue sloveno-italiano s slovensko-italijanskim dvojezičnim poukom 

 
viale Azzida / Ažlinska ulica, 9 – 33049 San Pietro al Natisone (Udine) / Špeter (Videm) 

tel. +39 0432 717208 – C.F. 94079950302 – COD. MECC. UDIC834007 
udic834007@istruzione.it - udic834007@pec.istruzione.it - www.icbilingue.edu.it 

 
 

 

Prot. (vedi segnatura) San Pietro al Natisone / Špeter, 20.06.2023 
 
 
 
 

OGGETTO: Domanda di messa a 
disposizione (MAD) a.s. 2023/2024 

 
Il dirigente scolastico 

 
VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il 
conferimento di supplenze al personale 
docente ed educativo” 

 
CONSIDERATA la possibilità di dover 
procedere alla stipula di contratti a tempo 
determinato nei vari ordini di scuola di questa 
istituzione scolastica, inclusi i posti di 
sostegno; 

 
DISPONE 

 
che il termine ultimo di presentazione delle 
domande di messa a disposizione per l’anno 
scolastico 2023/2024 è fissato per domenica 
20 agosto 2023. 
Si specifica che verranno accettate 
UNICAMENTE le domande nelle quali viene 
dichiarata anche la conoscenza della lingua 
slovena, prevista dall’istituto come lingua di 
insegnamento, oltre alla lingua italiana. 
Le domande dovranno essere inviate 
all’indirizzo di posta elettronica 
udic834007@istruzione.it, corredate da 
Curriculum Vitrae in formato europeo e copia 
di un documento di riconoscimento. 
Il candidato dovrà inoltre specificare la 
tipologia di posto per la quale dichiara la 
disponibilità. 

 
L’Istituto si riserva di prorogare i suddetti 
termini in caso di necessità. 

ZADEVA:        Razpoložljivost   za   morebitna 
nadomeščanja š.l. 2023/2024 

 
Ravnatelj 

 
NA OSNOVI M.O. št. 131/2007 “Regolamento 
per il conferimento di supplenze al personale 
docente ed educativo; 

 
UPOŠTEVAJOČ   možnost   dodajanja   mest   
ali sklopov ur (vključeno s podpornim 
poukom) za določen čas v raznih šolskih 
stopnjah, 

 
 

DOLOČA, 
 
da učno in neučno osebje, ki namerava dati 
svojo       razpoložljivost       za       morebitna 
nadomeščanja pri naši šoli, lahko predstavi 
svojo prošnjo vključno do nedelje 20. avgusta 
2023. 
Sprejete bodo EDINO prošnje, v katerih je 
poleg italjanskega izjavljeno tudi znanje 
slovenskega jezika. To ker sta na naši šoli 
slovenščina in italijanščina uradna učna jezika. 
Prošnjo je treba poslati preko elektronske 
pošte na naslov udic834007@istruzione.it. 
K prošnji je treba priložiti tudi kurikulum v 
evropskem formatu ter kopijo osebnega 
dokumenta. 
Kandidat mora točno navesti tipologijo mesta, 
za katero daje svojo razpoložljivost. 

 
Šola    si    ob    potrebi    pridržuje    možnost 
podaljšanja navedenih terminov. 

 
 
 
 

Ravnatelj / Il Dirigente scolastico 
Davide Clodig 

digitalni podpis / firma digitale 

Protocollo 0002649/2023 del 20/06/2023


		2023-06-20T14:32:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DAVIDE CLODIG ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




